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گفـــت و گـــو 

خیلی خوب به مسابقات برگشتم 
ایسنا:  ملی‌پوش رویینگ زنان ایران گفت: 
با وجود اینکه مدتی از مسابقات دور بودم، اما 
خیلی خوب توانستم به مسابقات برگردم. 
مهسا جاور در مورد حضور در کاپ آسیایی 
رویینگ بیان کرد: نمی‌توان گفت سطح 
مسابقات بالاست، اما میزبانی خوبی داشتیم 
و چند کشورآسیایی که در قهرمانی جهان 
شرکت می‌کنند، حضور داشتند. فرصت 
خوبی بود تا قبل از قهرمانی جهان خودمان 
را محک بزنیم و رکوردگیری کنیم. جاور در 
مورد شرایط خود بیان داشت: با توجه به مدتی 
که از مسابقات دور بودم، خدا را شکر خیلی 
خوب برگشتم. امیدوارم در پیست ۲ هزار 
رکورد خوبی از خود به‌جا بگذارم. او درپاسخ 
به این پرسش که در ایران پیست ۲ هزار متر 
نیست و قایقرانان چگونه نیاز به تمرین در 
پیست ۲ هزار متر را برطرف می‌کنند؟ تاکید 
کرد: متأسفانه ما تمرین در پیست ۲ هزار متر 
نداریم و در پیست هزار متر تمرین می‌کنیم. 
البته برای قهرمانی آسیا احتمالا اردویی در 
سدهای اطراف داشته باشیم و بتوانیم در 

مسیر ۲ هزارمتر تمرین کنیم.  

محمد نوری، پیشکسوت استقلال در خصوص 
برد شاگردان ساپینتو در هفته پنجم لیگ‌برتر 

صحبت کرد. 
  نظر شما درباره پیروزی استقلال مقابل 

نساجی چیست؟
به  نساجی  مقابل  خوبی  بازی  استقلال   
نمایش گذاشت و موقعیت‌های زیادی خلق 
کرد که متأسفانه بازیکنان نتوانستند به‌خوبی 
از آنها استفاده کنند. داوری در این بازی به ضرر 
استقلال کار کرد، اما قدرت آبی‌پوشان نگذاشت 
اشتباه تیم داوری در این بازی تاثیرگذار باشد. 
استقلال تا دقیقه ۶۰ فوتبالی ارائه داد که همه 
هواداران یاد روزهای درخشان با استراماچونی 
افتادند. تیم تا دقیقه ۶۰ استقلال به آن چیزی 
که می‌خواست، رسید و پس از آن تمام بازیکنان 
سعی داشتند تا به یک طریقی خودشان گل 
بزنند که همین باعث شد تا موقعیت‌های زیادی 
از دست برود. شاگردان ساپینتو می‌توانستند با 
اختلاف ۶ یا ۷ گل این بازی را تمام کنند، اما 
خستگی باعث شد بازیکنان موقعیت‌ها را به در 

و دیوار بزنند. 
  درباره عملکرد نساجی مقابل استقلال 

چه نظری دارید؟
 استقلال آنقدر خوب بازی کرد که فرصت 
خودنمایی به نساجی نداد. با گلی که بابایی به 
ثمر رساند روحیه بازیکنان نساجی به‌هم ریخت و 
همین باعث شد هنرنمایی زوج آتشین خط‌حمله 
استقلال خط‌دفاع نساجی را شکاف دهد و گل‌های 
بعدی را به ثمر برساند. روزهای خوب بابایی، 
محبی و رضا میرزایی در راه است و به‌زودی به 
ستاره‌های ثابت ترکیب استقلال تبدیل می‌شوند. 
برخی از مربیان فقط لباس ورزشی پوشیدن و 
تقلید از مربیان خارجی را بلد هستند، درحالیکه 
استقلال و ساپینتو نشان دادند این تفکرات 
کارساز نیست و به‌جای توجه به دستنوشته‌های 
فضای‌مجازی باید تیمشان را قدرتمند کنند و 

تفکرات روز فوتبال را به‌کار بگیرند.
   عملکرد بازیکنان استقلال را چگونه 

ارزیابی می‌کنید؟
 پیش از این گفته بودم که پیمان بابایی و 
محبی بازیکنانی هستند که روزبه‌روز با تیم 
هماهنگ می‌شوند و در مقابل نساجی هم برای 
تیم سنگ تمام گذاشتند. قائدی در گذشته 
امتحانش را پس داده است، اما وقتی افُت کرد 
و مجدد به استقلال برگشت کسی فکرش را 
نمی‌کرد به این زودی به شرایط ایده‌آل برگردد. 
کوین یامگا جزو بهترین‌های استقلال است. 
استقلال مهره‌های خیلی خوبی دارد و هر 
ستاره‌ای که بیرون می‌رود یک ستاره دیگر 
جایگزینش می‌شود و از این‌رو دست ساپینتو 

برای انتخاب بازیکنان باز است. 

خارج ازمستطیل سبز

 محمد نوری: 
 استقلال مهره‌های 

 خیلی خوبی 
دارد

خبــــــر
برترین گلزنان تاریخ جام‌جهانی 

به گزارش نشریه »بیلد«، جام‌جهانی ۲۰۲۲ 
قطر در راه است و میروسلاو کلوزه می‌تواند 
سینه‌ خود را سپر کند و به رکورد خود به‌عنوان 
بهترین گلزن تاریخ جام‌جهانی دست یابد. او 
رکورد فوق‌العاده‌ای را در تاریخ جام‌جهانی ثبت 
کرده و برترین گلزن تاریخ جام‌جهانی است. 
مهاجم سابق تیم‌ملی آلمان در چهار رویداد 
جام‌جهانی کره- ژاپن ۲۰۰۲، آلمان ۲۰۰۶، 
آفریقای‌جنوبی ۲۰۱۰ و برزیل ۲۰۱۴ شرکت 
کرد و در آنها موفق شد در ۲۴ بازی ۱۶ گل به 
ثمر برساند که بیش از هر بازیکن دیگری در 
تاریخ است.  رونالدوی برزیلی با ۱۵ گل در 
ایالات‌متحده ۱۹۹۴، فرانسه ۱۹۹۸، کره- ژاپن 
۲۰۰۲ و آلمان ۲۰۰۶، در رده دوم است و نفر 
سوم گرد مولر است که با ۱۴ گل سوم است. 
برای جام‌جهانی پیش‌رو، هموطن کلوزه یعنی 
توماس مولر با ۱۰ گل بیشترین شانس را برای 
رسیدن به او دارد. کریستیانورونالدو و لوئیس 
سوارز، 7 گل و لیونل مسی و نیمار ۶ گل زده‌اند 

که همگی در جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر هستند.

»کی‌روش« با کسی تعارف  ندارد 

                    بیگانه با خونسردی
ساپینتو، سرمربی پرتغالی استقلال ظاهرا با خونسردی 
بیگانه است. به‌هر سوت و تصمیم داور بلافاصله واکنش نشان 
می‌دهد و البته بخش بیشتری از این واکنش‌ها گفت‌وگوهای 

او با نیمکت‌نشینان خودی و دستیارانش است. 

                 بهترین
 سازمان لیگ پرتغال بعداز بازی پورتو و چاوز،  
مهدی طارمی را به‌عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب 
کرد تا ستاره ملی‌پوش کشورمان پاسخی کوبنده به 

منتقدانش بدهد. 

                              بهترین نمایش
یورگن لوکادیا با ثبت 2 گل تبدیل به ستاره دیدار 
تیم‌های پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان شد. او 
یک پنالتی هم برای تیمش گرفت و موثر عمل کرد تا 

بهترین نمایش خود را ارائه کرده باشد. 

ت
شــ

س نو
عک

 فوتبـــال داخلـــی 
  تسنیم: ملی‌پوش پیشین فوتسال کشورمان گفت: در 
صورت برطرف‌نشدن مصدومیت خود، از میادین خداحافظی 
خواهد کرد. محمد طاهری درباره دوری خودش از میادین 
فوتسال اظهارداشت: زمانی‌که در مس‌سونگون بودم، از ناحیه 
زانو اذیت می‌شدم و اگر این مشکل برطرف نشود، به احتمال 
زیاد از دوران بازیکنی خداحافظی می‌کنم. از یکماه پیش در 
کلاس‌های مربیگری شرکت می‌کنم. وی راجع به شرایط 
تیم‌ملی فوتسال ایران و تدارک ضعیفی که برای ملی‌پوشان 
جدید در نظر گرفته شده است، تصریح کرد: کارمان نسبت 
به رقبای‌مان در جام ملت‌های آسیا خیلی دشوار است. 
نسل خیلی خوبی در اختیار داشتیم و بازیکنان باکیفیت 
و باتجربه‌ای در تیم‌ملی بودند. با تیم جدید و جوانی به این 
مسابقات می‌رویم و بازیکنان ما تجربه بین‌المللی چندانی 
ندارند. بازی‌های تدارکاتی و اردوهای خوبی نداشتیم و این 
موضوع خیلی بد است. بازیکن باسابقه فوتسال کشورمان با 
اشاره به دیدارهای دوستانه حریفان آسیایی ایران خاطرنشان 
کرد: تیم‌های ملی ژاپن، تایلند و ازبکستان تدارک بسیار خوبی 
دیده‌اند و با بازی‌های دوستانه خوبی وارد رقابت‌ها می‌شوند. 
متأسفانه ما دیدار تدارکاتی دیگری پس از تورنمنت تایلند 

نداریم و این بد است. 
  فارس: تیم فوتبال استقلال در هفته ششم و پیش از 
آغاز تعطیلات لیگ‌برتر به مصاف نساجی مازندران رفت و با 
نتیجه 3 بر یک به پیروزی رسید. همان‌طور که پیش از بازی 
نیز ریکاردو ساپینتو اعلام کرده بود، آبی‌پوشان به تعطیلات 
می‌روند تا به استراحت در کنار خانواده‌هایشان بپردازند. 
مدت استراحت شاگردان ساپینتو طبق برنامه اعلام شده 
حدود 6 روز خواهد بود و پس از آن تمریناتشان را برای شروع 
مجد لیگ‌برتر از سر خواهند گرفت. با اعلام سازمان لیگ 
قرار است مسابقات هشتم مهر از سر گرفته شود و تیم‌هایی 
که بازیکنان ملی‌پوش دارند روز نهم مهرماه بازی‌هایشان را 

انجام می‌دهند. 

 بیــن‌المــلل

 از دعوت »رامین رضاییان« تا حضور »نورافکن«

 اولین  لیست »کی‌روش« 

حمید درخشان درباره پیروزی پرسپولیس در مسجدسلیمان 
اظهارداشت: پرسپولیس در ابتدای بازی روی غفلت بازیکنانش 
گل خورد. آنها چون می‌خواستند خیلی زود به گل برسند، با 
همه نفرات به‌سمت دروازه نفت مسجدسلیمان حمله می‌کردند 
و شاگردان مهاجری هم در این شرایط از فرصت استفاده کردند 
و به گل رسیدند. آنها حتی می‌توانستند روی ضدحمله گل دوم 
را هم به ثمر برسانند. وی در ادامه افزود: نفت مسجدسلیمان 
در بازی‌های گذشته هم نشان داده بود که تیم خوبی است و 
استقلال را نیز در زمین خودش متوقف کرده بود. بازیکنان 

این تیم مقابل پرسپولیس هم جنگیدند و باانگیزه و روحیه‌ای 
بالا می‌خواستند مقابل دیگر تیم بزرگ پایتخت موفق باشند 
که در این امر ناکام بودند. کیفیت بالای بازیکنان پرسپولیس 
موجب شد که در نیمه دوم نتیجه را به نفع خودشان رقم زدند. 
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در واکنش به گلزنی »لوکادیا« 
و تاثیر او در نتایج سرخپوشان تصریح کرد: لوکادیا نشان 
داده که مهاجم باهوش و فرصت‌طلبی است. او مقابل نفت 
مسجدسلیمان هم با فراری که داشت توانست یک پنالتی 
بگیرد و روی گل دوم کیفیت بالایش را نشان داد. اگر او به 

لحاظ بدنی به آمادگی صددرصد برسد تاثیر بیشتری در نتایج 
پرسپولیس خواهد داشت. به عقیده من هافبک‌های بازیساز 
پرسپولیس باید تلاش و دقت بیشتری داشته باشند. لوکادیا 
نشان داده که فرصت‌طلب است و اگر توپ به او برسد توانایی 
زدن گل‌های بیشتر را هم دارد. »تعطیلی لیگ به ضرر تیم‌هایی 
مثل پرسپولیس است«، درخشان با بیان این موضوع خاطرنشان 
کرد: ‌پرسپولیس در حال حاضر شکل بازی‌اش را پیدا کرده و 
تعطیلی مسابقات ممکن است روند رو به رشد سرخپوشان را 
متوقف کند. البته در حال حاضر خیلی نمی‌توانیم از آینده لیگ 
و عملکرد تیم‌ها صحبت کنیم. من امیدوارم که در این وقفه 
پرسپولیس فرم خوبش را حفظ کند و هفته به هفته بهتر شود، 
چون به هر حال تیم‌ها در بازی‌های آینده با شناخت بیشتری 

مقابل پرسپولیس بازی خواهند کرد. 

 حمید درخشان: 

تعطیلی لیگ به ضرر تیم‌هایی مثل پرسپولیس است

 حسین چرخابی: 

یارگیری »سپاهان« بدون برنامه بود
حسین چرخابی، پیشکسوت فوتبال بیان داشت: نوع یارگیری 
سپاهانی‌ها بدون برنامه بود و به‌جای این‌که بخواهند خودشان را 

قوی کنند، سعی کردند تیم‌های دیگر را ضعیف کنند.
  توقف سپاهان 

حسین چرخابی درباره توقف سپاهان مقابل آلومینیوم در 
هفته ششم لیگ‌برتر فوتبال اظهارکرد: تقریبا به نیمه نیم‌فصل 
رسیده‌ایم و وضعیت تیم‌ها مشخص شده است. باید بگویم 
سپاهان قبل از این‌که بخواهد خودش را قوی کند، سعی کرد 
تیم‌های دیگر را ضعیف کند. یارگیری بدون برنامه بود و اینگونه 
به جذب بازیکن نگاه کردند که با جذب آنها تیم‌های حریف را 
ضعیف کنند. تیمی مثل سپاهان هافبک‌های زیادی دارد اما در 
نوک خط‌حمله فقط مغانلو را دارد و با مشکلات جدی روبه‌رو 

شده است.
  مهاجم 

او ادامه داد: در ابتدای فصل، تیم نیاز به مهاجم نوک داشت 

اما مدافع وسط جذب کردند. این تیم در فصل نقل‌وانتقالات 
کاملا اشتباه عمل کرد. دفاع‌ وسط‌های برزیلی سپاهان در 
سطح لیگ ایران نیستند. ببینید رناتو چند خطا مرتکب 
شده است. سال گذشته هم دفاع وسط‌های تیم سنگین 
بودند و امسال هم به همین صورت است. فاصله خط‌دفاع و 
هافبک‌های سپاهان بسیار زیاد است و این شکاف نقطه ضعف 

بزرگی را برای این تیم ایجاد می‌کند.
  هواداران 

این پیشکسوت فوتبال در رابطه با اعتراض هواداران سپاهان 
به عملکرد بازیکنان این تیم عنوان کرد: تماشاگران سپاهان 
چندان کاری به خوب بازی‌کردن یا بد بازی‌کردن و بحث 
تاکتیک ندارند و فقط پیروزی می‌خواهند. البته اشتباه هم 
نمی‌گویند چون بازیکنان سپاهان موقعیت زیاد خراب کردند. 
هواداران به‌دنبال نتیجه هستند و بعد از گذشت شش هفته 

هنوز نتیجه دلخواه‌شان را نمی‌بینند.

  برنامه‌ریزی 
او اضافه کرد: یک تیم وقتی موفق می‌شود که برنامه‌های 
مختلف در زمین داشته باشد. سپاهانی‌ها مقابل استقلال، 
دفاع و ضدحمله بازی کردند. تیم‌های دیگر قطعا سپاهان را 
آنالیز می‌کنند و بعد از بازی با استقلال دیدید که تیم‌ها کمتر 
فرصت ضدحمله به سپاهان دادند. در بازی با آلومینیوم تیم 
مهدی رحمتی در هر دو نیمه در زمین خودش دفاع می‌کرد 
و به‌دنبال ضدحمله زدن بود. این کار، سپاهان را با مشکل 

مواجه کرد.
  وضعیت ذوب‌آهن 

چرخابی درباره وضعیت ذوب‌آهن و شش تساوی پیاپی 
این تیم هم گفت‌: وضعیت ذوب‌آهن بسیار فرق دارد چون این 
تیم بودجه بسیار کمتری دارد و بیشتر به‌دنبال حفظ خود در 
لیگ است. از جذب بازیکن و رقم بودجه باشگاه می‌توان به این 
مساله رسید. درست است که در گذشته تیم درخشانی بود 
و نایب‌قهرمان آسیا شد، اما اکنون برایش کمتر اهمیت دارد 
که در بالای جدول باشد. ذوب‌آهن بیشتر سعی می‌کند در 
لیگ‌برتر باقی بماند. اگر تارتار هم نبود، شاید اکنون در جنگ 

ماندن در لیگ‌برتر قرار داشت. 

سال ‌پنجم
شماره   1369

بالاخره انتخابات فدراسیون فوتبال در ابتدای شهریورماه 
برگزار و مهدی تاج به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون به فوتبال 
برگشت. درباره انتخاب مهدی تاج به‌عنوان رئیس فدراسیون 
فوتبال باید بگویم هیچ مشکل و مسأله شخصی با تاج ندارم و 
از نزدیک هم خوب او را می‌شناسم، اما برای من این انتخابات 
جالب توجه بود که تاج با ۵۱ رأی مجددا رئیس فدراسیون 
شد. هم‌اکنون او مسئول فوتبال ایران است و باید حمایت 
شود؛ همه باید سعی کنند تا تیم‌ملی در جام‌جهانی موفق 
باشد.  فدراسیون فوتبال باید نظم خودش را پیدا کند، چون 
واقعا در چند سال اخیر ضعیف عمل کرده بود. از این به بعد 
باید در تمام رده‌های سنی پایه بهتر کار کنند تا در آینده نتایج 
مطلوب‌تری کسب شود. باید دید تاج چه برنامه‌ای برای ارتقا 
و موفقیت فوتبال ملی و باشگاهی دارد و چه اتفاقاتی در آینده 
خواهد افتاد. حق اسکوچیچ بود که در رقابت‌های جام‌جهانی 
۲۰۲۲ قطر روی نیمکت تیم‌ملی باشد. البته اسکوچیچ باید 
تفکر، روش بازی و نگاهش به بازی در جام‌جهانی را تغییر 
می‌داد. با این حال هم‌اکنون کی‌روش سرمربی تیم‌ملی شده 
و باید همه از او حمایت کنند، چون چاره‌ای نیست. از طرفی 
فدراسیون فوتبال در این برهه زمانی نمی‌توانست مربی 
بهتری از کی‌روش پیدا کند که تیم‌ملی را خوب بشناسد. 
کی‌روش می‌تواند ساختار دفاعی تیم‌ملی ایران را به تیمی 
تبدیل کند که سخت گل می‌خورد و این مورد امتیاز مثبتی 
برای تیم‌ملی که گروه سختی در جام‌جهانی دارد، است. از 
سوی دیگر در فازتهاجمی بازیکنان باکیفیتی داریم که هر 
کدام از آنها قابلیت این را دارند که جلوی هر تیمی در دنیا 
زهردار باشند.  ۷۰ درصد از بازیکنان تیم‌ملی با کی‌روش 
کار کرده‌اند و آنها هم که با او کار نکرده‌اند او را می‌شناسند. 
کی‌روش با کسی تعارف ندارد و با اقتدار کامل کارش را انجام 
می‌دهد و هیچ بازیکنی نمی‌تواند پایش از خط تعریف شده 

بیرون بگذارد. 

آرمان‌ملی: پس از گذشت یک هفته از قبول هدایت 
تیم‌ملی توسط »کی‌روش«، اولین لیست بازیکنان دعوت 
شده به تیم‌ملی روی خروجی سایت فدراسیون فوتبال قرار 
گرفت. لیستی که فقط شامل بازیکنان شاغل در لیگ‌برتر 

است.
   لیست 

»کارلوس کی‌روش«، سرمربی تیم‌ملی فوتبال، اسامی 
بازیکنان شاغل در لیگ ایران را جهت شرکت در اردوی 

تدارکاتی تیم‌ملی فوتبال به شرح زیر اعلام کرد: 
دروازه‌بانان: پیام نیازمند از سپاهان، حسین حسینی از 

استقلال و علیرضا بیرانوند از پرسپولیس
مدافعان: رامین رضاییان و امید نورافکن از سپاهان، 
مهدی شیری و عارف آغاسی از فولاد، صالح حردانی و 
ابوالفضل جلالی از استقلال، سامان فلاح از پیکان، آرمین 

سهرابیان از گل‌گهر، مرتضی پورعلی‌گنجی از پرسپولیس
هافبک‌ها: مهدی مهدی‌پور از استقلال، محمد کریمی 
و یاسین سلمانی از سپاهان، رضا اسدی از تراکتور، مهدی 
حسینی از مس‌رفسنجان، محمد خدابنده‌لو از گل‌گهر و 

میلاد سرلک از پرسپولیس
مهاجم‌ها: محمد محبی و مهدی قائدی از استقلال، سعید 
صادقی، مهدی ترابی از پرسپولیس،  شهریار مقانلو از سپاهان. 
سایت فدراسیون فوتبال در ادامه نوشت: گفتنی است، 
بازیکنان فوق روز چهارشنبه 23 شهریورماه از ساعت 12: 
00 در هتل المپیک باید حضور داشته باشند. لازم به توضیح 
است، لیست بازیکنان لژیونرها متعاقبا از طریق سایت رسمی 

فدراسیون فوتبال در موعد مقتضی اطلاع‌رسانی خواهد شد. 
  دعوت از  رضاییان 

در میان نفرات لیگ‌برتری که در اردوی قبلی تیم‌ملی 
به میزبانی دوحه قطر حضور داشتند، تنها سروش رفیعی 
و عارف غلامی در فهرست جدید حضور ندارند. غلامی در 
دوره »دراگان اسکوچیچ« یکی از پای ثابت‌های اردو بود و 
حتی در دیدار مقابل کره‌جنوبی برای تیم‌ملی به زمین رفت. 
البته رفیعی چنین وضعیتی نداشت با وجود دعوت‌های 
گاه‌وبی‌گاه، اسکوچیچ از او بازی نگرفت. »فارس« در ادامه 
نوشت: مهم‌ترین نکته اولین فهرست کی‌روش پس از بازگشت 
به تیم‌ملی، دعوت از رامین رضاییان است که آخرین حضورش 
در اردوی‌های ملی به دوران سرمربیگری مارک ویلموتس 
بازمی‌گردد. مرتضی پورعلی‌گنجی، دیگر بازیکن محبوب 
مرد پرتغالی نیز پس از رهایی از مصدومیت و درخشش در 
بازی‌های اخیر پرسپولیس بازهم در جمع ملی‌پوشان قرار 
گرفت. به‌جز یاسین سلمانی که در دوره »اسکو« چند باری به 
تیم‌ملی دعوت شد، محمد خدابنده‌لو و سامان فلاح دو بازیکن 
تیم مهدوی‌کیا هستند که برای اولین‌بار با نظر کی‌روش در 
اردوی تیم‌ملی بزرگسالان شرکت خواهند کرد. محمد محبی 
و مهدی قائدی نیز پس از حضور در فوتبال پرتغال و امارات، 
با بازگشت به ایران و نشان‌دادن توانایی‌های خود در ترکیب 

استقلال، باردیگر شانس ملی‌پوش‌شدن را کسب کردند. 
  وضعیت  نورافکن 

امید نورافکن، کاپیتان سابق تیم امید و یار ثابت اردوهای 
پیشین تیم‌ملی با »اسکو« که حالا با حضور کی‌روش هم 

ادامه‌دار شده اما در سپاهان با وضعیت متفاوتی روبه‌رو است. 
نورافکن در دو بازی ابتدایی مثل همیشه دفاع چپ فیکس 
سپاهان بود، اما از مصاف با گل‌گهر جای خود را به میلاد 
زکی‌پور داد و این جابه‌جایی مصادف شد با درخشش عجیب و 
خیره‌کننده زکی‌پور که در سیرجان دو گل به تیم سابقش زد تا 
در مصاف با فولادخوزستان هم در ترکیب اصلی سپاهان جلوتر 
از نورافکن راهی میدان شود. این تصمیم »مورایس« اما در 
مصاف با ذوب‌آهن تغییر کرد و نورافکن از ابتدا وارد زمین شد، 
اما دوباره در دیدار هفته ششم امید نورافکن از روی نیمکت 
کارش را آغاز کرد تا زکی‌پور به ترکیب اصلی برسد؛ دیداری 
که در پایان باردیگر نتیجه خوبی برای سپاهان به‌همراه نداشت 
تا نورافکن ساعاتی پیش از اینکه توسط کارلوس کی‌روش به 
اردوی تیم‌ملی دعوت شود، اقدام به انتشار دو استوری کند 
و ضمن تاکید بر اینکه امتیازگیری سپاهان باید بهتر بشود و 
از عملکرد خودش در تیم رضایت ندارد، از توافق با مدیران 
باشگاه برای تمدید قراردادش بگوید. در ابتدا با انتشار یک 
استوری ضمن اشاره به آمادگی بالایی که دارد به‌دلیل عدم 
نتیجه‌گیری سپاهان با مورایس پرداخت و در این مورد نوشت: 
»قطعا نحوه امتیازگیری باید بهتر باشه. من باید تلاشمو 
بیشتر کنم. واقعا همیشه با آمادگی کامل هستم اما استراتژی 
کادرفنی همین‌طور هست و احترام می‌گذارم و کارم رو بهتر 
انجام میدم. با باشگاه برای ادامه همکاری به توافق رسیده‌ام. 
تیم باید هدف‌های بزرگ رو دنبال کنه، اما واقعیت اینه بیش از 
نیمی از شاکله و نفرات پارسال و سال‌های قبل عوض شده‌اند 
و نفرات جدید آمده‌اند که این خودش نکته بزرگیه. کمی زمان 
میبره برای شناخت و درک خواسته‌ها. اما اینو میدونم که با برد 
این تیم یک هفته حال سپاهانی‌ها خیلی شاد هست و نبردن 
این تیم همه رو ناراحت میکنه. به امید روزهای خوب سعی 
می‌کنیم در بازی با هوادار و پرسپولیس برنده بازی باشیم.« 
مدافع سپاهان سپس به نیمکت‌نشینی خودش پرداخته و 
ضعیف‌بودن عملکردش را به سیستم چرخشی مورایس نسبت 
داده که شناخت خوبی از بازیکنان و عملکرد آنها طی سال‌های 
گذشته ندارد. او در این مورد این‌طور توضیح داده است: »تو 
هفته‌های اخیر به‌خاطر چرخشی‌بودن سیستم کمی عملکرد 
بنده ضعیف بود من باید خودمو مطابق برنامه مربی کنم، اون 
هیچ شناختی از شرایط سال‌های گذشته و رزومه بازیکنان 
نداره، باید قبول کرد و کار با تمرکز بیشتر.« حالا در شرایطی 
که سپاهان شرایط خوبی ندارد و نورافکن هم بازیکن ثابت تیم 
به‌شمار نمی‌رود، این مدافع در لیست کارلوس کی‌روش نیز 
قرار گرفته و باید دید پس از اتمام روزهای پیش‌رو نام او در 
فهرست نهایی تیم برای دو دیدار برابر اروگوئه و سنگال قرار 
خواهد گرفت یا خیر. و یک سوال مهم‌تر اینکه پس از اتمام 
فیفادی وضعیت نورافکن در سپاهان که از توافق برای تمدید 
قرارداد نیز حرف زده چطور پیش خواهد رفت و آیا او می‌تواند 
در رقابت با زکی‌پور در فاصله دوماهه تا جام‌جهانی به ترکیب 

اصلی برسد یا اتفاقات دیگری در راه خواهد بود. 

  دیه‌گو سیمئونه، سرمربی آرژانتینی تیم فوتبال 
اتلتیکومادرید با وجود برتری شاگردانش مقابل سلتاویگو 
بر این باور است که تیمش هنوز جا برای پیشرفت دارد. 
سیمئونه که شاگردانش در هفته پنجم لالیگای اسپانیا 
و در ورزشگاه خانگی‌ خود با نتیجه 4 بر یک سلتاویگو را 
از پیش‌رو برداشتند و به رده چهارم جدول رده‌بندی این 
رقابت‌ها صعود کردند، پس از این بازی گفت: پس از شکست 
مقابل ویارئال باید شروع به جمع‌کردن امتیازات در لالیگا 
می‌کردیم و کم‌کم پیشرفت کردیم. وی افزود: فکر می‌کنم 
هنوز جا برای رشد و پیشرفت داریم. در این بازی در ابتدا 
چند توپ لو دادیم که موقعیت‌های گلزنی خیلی خوبی 
را به آنها دادیم، اما حداقل تلاشی برای بهتر بازی‌کردن 
وجود داشت و برای این کار باید بارها ریسک کرد، اما این 
کار باعث شد تا بهتر بازی کنیم. درست است که گل سوم 
ما که کاراسکو آن را به ثمر رساند، عالی بود، اما ما چهار گل 
خیلی خوب زدیم و میل زیادی برای رسیدن به موقعیت‌های 

گلزنی داشتیم. سیمئونه که در مقایسه با بازی 
با پورتو در لیگ‌قهرمانان اروپا، تیمش را با 6 
تغییر روانه این بازی کرد، صحبت‌های خود 
را اینطور ادامه داد: تغییرات زیادی برای 

این بازی ایجاد کردیم، می‌دانستیم که بعد 
از لیگ‌قهرمانان نه بدن بازیکنان 
مثل سابق است، نه ذهنیت‌شان. 
سلتاویگو موقعیت‌های مهم گلزنی 
روی دروازه ما ایجاد کرد. بین دو 
نیمه با بازیکنان‌مان صحبت 

کردیم و می‌خواستیم در 45 
دقیقه دوم پیشرفت کنیم. 

نیمه دوم بسیار کامل‌تر بودیم، 
به‌جز مقطع پایانی بازی. 


